
únior José Ivan de 
P egoeiro 

L N 

PREFEITURA DE 	. 

QUIXADA 
Gabinete do Prefeito 

Comissão Permanente de Licitação 

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.27.1-PERP 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO 

POPULAR. 

A Secretaria supracitada por intermédio do Pregoeiro e membros da equipe de apoio 

legalmente designados, comunica o resultado do Pregão Eletrônico n° 2022.06.27.1-PERP, cujo objeto é 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO 

PARA O PROJETO "ESPORTIVIDADE - O ESPORTE MELHORANDO A QUALIDADE DE VIDA DA 

COMUNIDADE", DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E 

PARTICIPAÇÃO POPULAR DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-CE, tendo como resultado: ITENS 

DESERTOS - 02 e 04; ITENS FRACASSADOS - 01 e 03, conforme Atas das Sessões do pregão 

eletrônico datadas de 19 e 21 de julho de 2022. Prefeitura Municipal de Quixadá - Comissão de 

Licitações. 

Quixadá-Ce, 21 de julho de 2022. 

Trav. José Jorge, S/N 

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 



José Ivan de Paiv 
Pregoeiro 

PREFEITURA DE 	.' 
!T QUIXADA 

Gabinete do Prefeito 
Comissão Permanente de Licitação 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO 

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei Orgânica do 

Município e na Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Aviso de Resultado Final de 

Licitação, referente ao Pregão Eletrônico n° 2022.06.27.1-PERP foi publicado através de afixação na 

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), situada no átrio do Paço Municipal da 

Prefeitura de Quixadá, na data de 21 de julho de 2022. 

Quixadá-Ce, 21 de julho de 2022. 

Trav. José Jorge, S/N 

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 


